

**Reparatia capitala a
acoperisurilor cladirilor gradinitei
de copii nr. 4 "Andries" din mun.
Hincesti.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari

Valoarea de deviz 1 780 918,35 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul A (Plansa 2)				
		1.1. Desfaceri				
1	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpana acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	168,00	13,08 12,87	2 197,44 2 162,16
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	286,00	6,03 5,94	1 724,58 1 698,84
3	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	44,00	9,95 9,90	437,58 435,60
4	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	55,00	4,65 4,62	255,75 254,10
5	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	12,00	23,82 23,76	285,84 285,12
Total Desfaceri						4 901,19
Incluziv salariu						4 835,82
		1.2. Acoperis				
6	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,77	1 932,91 178,20	1 488,34 137,21
7	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	4,09	4 271,72 742,50	17 471,33 3 036,82

1	2	3	4	5	6	7
8	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	0,90	4 444,45 794,97	4 000,01 715,47
9	CE42A	Executarea lucarnelor	buc	2,00	958,88 217,90	1 917,76 435,80
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	286,08	171,19 37,95	48 973,32 10 856,74
11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	55,20	118,33 6,93	6 531,98 382,54
12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	16,00	117,27 8,09	1 876,32 129,36
13	CE30A	Asteralale invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*30 mm grosime), la constructii obisnuite	m2	286,08	38,22 9,73	10 933,54 2 784,99
14	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	44,16	330,62 150,48	14 600,24 6 645,20
15	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m Frantoane	m2	6,60	330,62 150,48	2 182,09 993,17
16	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2	61,80	63,64 41,25	3 932,95 2 549,25
17	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare. Bariera de protectie	t	0,26	14 661,03 1 320,00	3 811,87 343,20
18	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare. Scara	t	0,21	14 661,04 1 320,00	3 078,82 277,20
19	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confectionate din profile usoare, executate manual	t	0,47	642,68 240,90	302,06 113,22
20	CL17B	Montarea opritorilor de zapada	m	46,00	56,60 6,60	2 603,60 303,60

1	2	3	4	5	6	7
21	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	8,16	136,16 28,05	1 111,03 228,89
Total Acoperis						124 815,25
Incluziv salariu						29 932,66
Total Blocul A (Plansa 2)						129 716,44
Incluziv salariu						34 768,48
		2. Blocul B (Plansa 4)				
		2.1. Desfaceri				
22	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	168,00	13,08 12,87	2 197,44 2 162,16
23	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	323,00	6,03 5,94	1 947,69 1 918,62
24	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	48,00	9,95 9,90	477,36 475,20
25	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	60,00	4,65 4,62	279,00 277,20
26	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	323,00	23,82 23,76	7 693,86 7 674,48
Total Desfaceri						12 595,35
Incluziv salariu						12 507,66
		2.2. Acoperis				
27	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,77	1 932,91 178,20	1 488,34 137,21
28	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	4,78	4 271,72 742,50	20 418,82 3 549,15
29	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	1,07	4 444,45 794,97	4 755,56 850,62
30	CE42A	Executarea lucarnelor	buc	2,00	958,88 217,90	1 917,76 435,80
31	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru	m2	323,41	171,19	55 363,75

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
Total Blocul B (Plansa 4)						151 643,88
Incluziv salariu						45 276,74
		3. Blocul C (Plansa 8)				
		3.1. Desfaceri				
43	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	480,00	13,08 12,87	6 278,40 6 177,60
44	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	700,90	6,03 5,94	4 226,43 4 163,35
45	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	60,96	9,95 9,90	606,25 603,50
46	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	101,00	4,65 4,62	469,65 466,62
47	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	700,00	23,82 23,76	16 674,00 16 632,00
Total Desfaceri						28 254,72
Incluziv salariu						28 043,07
		3.2. Acoperis				
48	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	1,94	1 932,89 178,20	3 749,82 345,71
49	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	6,95	4 271,72 742,50	29 688,45 5 160,38
50	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	6,02	4 444,45 794,97	26 755,59 4 785,72
51	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	800,90	171,19 37,95	137 104,06 30 394,15
52	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	101,60	118,33 6,93	12 022,63 704,09
53	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	38,00	117,27 8,09	4 456,26 307,23
54	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*30 mm grosime), la constructii	m2	800,90	38,22 9,73	30 608,93 7 796,76

1	2	3	4	5	6	7
		obisnuite				
55	CE31D	Streasină infundată, cu console aparente, în casete, din scinduri de rasinoase falțuite și geluite pe o parte, cu lățimea medie de 0,4 m	m2	60,96	330,62 150,48	20 154,65 9 173,26
56	CN16A	Vopsitorii cu lacuri și vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei în 3 straturi la uși și ferestre gata grunduite	m2	60,96	63,64 41,25	3 879,49 2 514,60
57	CL17B	Montarea opritorilor de zapada	m	90,00	56,60 6,60	5 094,00 594,00
58	CN50A	Tratament ignifug al lemnăriei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	18,73	136,16 28,05	2 550,22 525,38
Total Acoperis						276 064,12
Incluziv salariu						62 301,27
Total Blocul C (Plansa 8)						304 318,84
Incluziv salariu						90 344,34
		4. Blocul D (Plansa 9)				
		4.1. Desfaceri				
59	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn și a elementelor de acoperis - șarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	153,60	13,08 12,87	2 009,09 1 976,83
60	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn și a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	303,70	6,03 5,94	1 831,31 1 803,98
61	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn și a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	48,00	9,95 9,90	477,36 475,20
62	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	60,00	4,65 4,62	279,00 277,20
63	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	303,70	23,82 23,76	7 234,13 7 215,91
Total Desfaceri						11 830,89
Incluziv salariu						11 749,12
		4.2. Acoperis				
64	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu	m3	0,77	1 932,91	1 488,34

1	2	3	4	5	6	7
		<i>inaltimea pina la 4 m</i>			<i>178,20</i>	<i>137,21</i>
65	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	3,76	4 271,72 742,50	16 061,67 2 791,80
66	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	1,85	4 444,45 794,97	8 222,23 1 470,69
67	CE42A	Executarea lucarnelor	buc	2,00	958,88 217,90	1 917,76 435,80
68	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	303,70	171,19 37,95	51 989,64 11 525,42
69	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	57,60	118,33 6,93	6 815,98 399,17
70	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	27,20	117,27 8,09	3 189,74 219,91
71	CE30A	Asterale le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*30 mm grosime), la constructii obisnuite	m2	303,70	38,22 9,73	11 606,72 2 956,52
72	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	46,08	330,62 150,48	15 234,85 6 934,12
73	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m Frantoane	m2	6,60	330,62 150,48	2 182,09 993,17
74	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2	52,68	63,64 41,25	3 352,56 2 173,05
75	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare. Bariera de protectie	t	0,26	14 661,03 1 320,00	3 811,87 343,20
76	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare. Scara	t	0,21	14 661,04 1 320,00	3 078,82 277,20
77	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confectionate din profile usoare, executate manual	t	0,47	642,68 240,90	302,06 113,22

1	2	3	4	5	6	7
78	CL17B	Montarea opritorilor de zapada	m	48,00	56,60 6,60	2 716,80 316,80
79	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	8,97	136,16 28,05	1 221,31 251,61
Total Acoperis						133 192,44
Incluziv salariu						31 338,89
Total Blocul D (Plansa 9)						145 023,33
Incluziv salariu						43 088,01
		5. Blocul E (Plansa 11)				
		5.1. Desfaceri				
80	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	151,04	13,08 12,87	1 975,60 1 943,88
81	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	283,98	6,03 5,94	1 712,40 1 686,84
82	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	48,00	9,95 9,90	477,36 475,20
83	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	60,00	4,65 4,62	279,00 277,20
84	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	283,98	23,82 23,76	6 764,40 6 747,36
Total Desfaceri						11 208,77
Incluziv salariu						11 130,49
		5.2. Acoperis				
85	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,77	1 932,91 178,20	1 488,34 137,21
86	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	3,57	4 271,72 742,50	15 250,04 2 650,72
87	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	1,80	4 444,45 794,97	8 000,01 1 430,95
88	CE42A	Executarea lucarnelor	buc	2,00	958,88	1 917,76

1	2	3	4	5	6	7
					217,90	435,80
89	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	283,98	171,19 37,95	48 613,83 10 777,04
90	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	57,20	118,33 6,93	6 768,65 396,40
91	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	27,20	117,27 8,09	3 189,74 219,91
92	CE30A	Asteralale invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*30 mm grosime), la constructii obisnuite	m2	283,98	38,22 9,73	10 853,16 2 764,55
93	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	45,76	330,62 150,48	15 129,23 6 885,96
94	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m Frantoane	m2	6,60	330,62 150,48	2 182,09 993,17
95	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2	52,36	63,64 41,25	3 332,19 2 159,85
96	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare. Bariera de protectie	t	0,26	14 661,03 1 320,00	3 811,87 343,20
97	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare. Scara	t	0,21	14 661,04 1 320,00	3 078,82 277,20
98	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confectionate din profile usoare, executate manual	t	0,47	642,68 240,90	302,06 113,22
99	CL17B	Montarea opritorilor de zapada	m	48,00	56,60 6,60	2 716,80 316,80
100	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	8,51	136,15 28,05	1 158,68 238,71

1	2	3	4	5	6	7
Total Acoperis						127 793,25
Incluziv salariu						30 140,69
Total Blocul E (Plansa 11)						139 002,02
Incluziv salariu						41 271,18
		6. Blocul F (Plansa 13)				
		6.1. Desfaceri				
101	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	153,60	13,08 12,87	2 009,09 1 976,83
102	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	303,70	6,03 5,94	1 831,31 1 803,98
103	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	48,00	9,95 9,90	477,36 475,20
104	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	60,00	4,65 4,62	279,00 277,20
105	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	303,70	23,82 23,76	7 234,13 7 215,91
Total Desfaceri						11 830,89
Incluziv salariu						11 749,12
		6.2. Acoperis				
106	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,77	1 932,91 178,20	1 488,34 137,21
107	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	3,76	4 271,72 742,50	16 061,67 2 791,80
108	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	1,85	4 444,45 794,97	8 222,23 1 470,69
109	CE42A	Executarea lucarnelor	buc	2,00	958,88 217,90	1 917,76 435,80
110	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	303,70	171,19 37,95	51 989,64 11 525,42
111	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	57,60	118,33	6 815,98

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
		7. Blocul K (Plansa 15)				
		7.1. Desfaceri				
122	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	151,04	13,08 12,87	1 975,60 1 943,88
123	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	283,98	6,03 5,94	1 712,40 1 686,84
124	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	48,00	9,95 9,90	477,36 475,20
125	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	60,00	4,65 4,62	279,00 277,20
126	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	283,98	23,82 23,76	6 764,40 6 747,36
Total Desfaceri						11 208,77
Incluziv salariu						11 130,49
		7.2. Acoperis				
127	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,77	1 932,91 178,20	1 488,34 137,21
128	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	3,57	4 271,72 742,50	15 250,04 2 650,72
129	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	1,80	4 444,45 794,97	8 000,01 1 430,95
130	CE42A	Executarea lucarnelor	buc	2,00	958,88 217,90	1 917,76 435,80
131	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	283,98	171,19 37,95	48 613,83 10 777,04
132	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	57,20	118,33 6,93	6 768,65 396,40
133	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	27,20	117,27 8,09	3 189,74 219,91
134	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*30 mm grosime), la constructii	m2	283,98	38,22 9,73	10 853,16 2 764,55

1	2	3	4	5	6	7
		obisnuite				
135	CE31D	Streasină infundată, cu console aparente, în casete, din scinduri de rasinoase falțuite și geluite pe o parte, cu lățimea medie de 0,4 m	m2	45,76	330,62 150,48	15 129,23 6 885,96
136	CE31D	Streasină infundată, cu console aparente, în casete, din scinduri de rasinoase falțuite și geluite pe o parte, cu lățimea medie de 0,4 m Frantoane	m2	6,60	330,62 150,48	2 182,09 993,17
137	CN16A	Vopsitorii cu lacuri și vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplărie din lemn, executate cu vopsele de ulei în 3 straturi la uși și ferestre gata grunduite	m2	52,36	63,64 41,25	3 332,19 2 159,85
138	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confecționate, livrate complet asamblate, montate pe șantier, în structura construcției usoare. Bariera de protecție	t	0,26	14 661,03 1 320,00	3 811,87 343,20
139	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confecționate, livrate complet asamblate, montate pe șantier, în structura construcției usoare. Scara	t	0,21	14 661,04 1 320,00	3 078,82 277,20
140	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la poziție, într-un strat, pe suprafața construcțiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confecționate din profile usoare, executate manual	t	0,47	642,68 240,90	302,06 113,22
141	CL17B	Montarea opritorilor de zapada	m	48,00	56,60 6,60	2 716,80 316,80
142	CN50A	Tratament ignifug al lemnăriei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	8,51	136,15 28,05	1 158,68 238,71
Total Acoperis						127 793,25
Incluziv salariu						30 140,69
Total Blocul K (Plansa 15)						139 002,02
Incluziv salariu						41 271,18
		8. Blocurile Sc1, Sc2, Sc3 Casa scarilor (Plansele 17,18) 8.1. Desfaceri				
143	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn și a elementelor de acoperis - șarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	75,24	13,08 12,87	984,14 968,34
144	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn și a	m2	179,28	6,03	1 081,06

1	2	3	4	5	6	7
		<i>elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor</i>			5,94	1 064,92
145	RpCH32D	<i>Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente</i>	m2	8,32	9,95 9,90	82,74 82,37
146	RpCI42A	<i>Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.</i>	m	19,00	4,65 4,62	88,35 87,78
147	RpCI42B	<i>Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile</i>	m2	179,28	23,82 23,76	4 270,45 4 259,69
Total Desfaceri						6 506,74
Incluziv salariu						6 463,10
		8.2. Acoperis				
148	CD50A	<i>Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m</i>	m3	0,12	1 933,82 178,20	232,06 21,38
149	CE41A	<i>Montarea capriorilor cu tratament antiseptic</i>	m3	2,19	4 444,45 794,97	9 733,35 1 740,98
150	CE07A	<i>Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)</i>	m2	179,28	171,19 37,95	30 690,50 6 803,68
151	CE20A	<i>Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv</i>	m	24,00	118,33 6,93	2 839,99 166,32
152	CE22A	<i>Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv</i>	m	27,20	117,27 8,09	3 189,74 219,91
153	CE30A	<i>Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*30 mm grosime), la constructii obisnuite</i>	m2	179,28	38,22 9,73	6 851,73 1 745,29
154	CE31D	<i>Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m</i>	m2	15,88	330,61 150,48	5 250,13 2 389,62
155	CN16A	<i>Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite</i>	m2	15,88	63,64 41,25	1 010,60 655,05
156	CL17B	<i>Montarea opritorilor de zapada</i>	m	15,00	56,60 6,60	849,00 99,00

1	2	3	4	5	6	7
157	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	4,17	136,15 28,05	567,76 116,97
Total Acoperis						61 214,86
Incluziv salariu						13 958,21
Total Blocurile Sc1, Sc2, Sc3 Casa scarilor (Plansele 17,18)						67 721,60
Incluziv salariu						20 421,31
		9. Galereele G1, G4, G6 (Plansele 18,21) 9.1. Desfaceri				
158	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	48,00	13,08 12,87	627,84 617,76
159	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	59,25	6,03 5,94	357,28 351,94
160	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	59,25	23,82 23,76	1 411,34 1 407,78
Total Desfaceri						2 396,45
Incluziv salariu						2 377,49
		9.2. Acoperis				
161	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	0,96	4 444,45 794,97	4 266,67 763,17
162	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	59,25	171,19 37,95	10 142,87 2 248,54
163	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*30 mm grosime), la constructii obisnuite	m2	59,25	38,22 9,73	2 264,35 576,80
164	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,89	136,16 28,05	257,35 53,01
Total Acoperis						16 931,24
Incluziv salariu						3 641,52

1	2	3	4	5	6	7
Total Galereele G1, G4, G6 (Plansele 18,21)						19 327,69
Incluziv salariu						6 019,01
		10. Galereele G2, G3 (Plansele 19,20)				
		10.1. Desfaceri				
165	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	68,80	13,08 12,87	899,90 885,46
166	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	84,62	6,03 5,94	510,26 502,64
167	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	84,62	23,82 23,76	2 015,65 2 010,57
Total Desfaceri						3 425,81
Incluziv salariu						3 398,67
		10.2. Acoperis				
168	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	1,42	4 444,45 794,97	6 311,12 1 128,86
169	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	84,62	171,19 37,95	14 485,89 3 211,33
170	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*30 mm grosime), la constructii obisnuite	m2	84,62	38,22 9,73	3 234,11 823,78
171	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	2,36	136,15 28,05	321,32 66,20
Total Acoperis						24 352,44
Incluziv salariu						5 230,16
Total Galereele G2, G3 (Plansele 19,20)						27 778,25
Incluziv salariu						8 628,83
		11. Galereele G5 (Plansa 22)				
		11.1. Desfaceri				
172	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor	m2	30,40	13,08 12,87	397,63 391,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate</i>				
173	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	88,00	6,03 5,94	530,64 522,72
174	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	88,00	23,82 23,76	2 096,16 2 090,88
Total Desfaceri						3 024,43
Incluziv salariu						3 004,85
		11.2. Acoperis				
175	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	2,05	4 444,45 794,97	9 111,12 1 629,69
176	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	88,00	171,19 37,95	15 064,50 3 339,60
177	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*30 mm grosime), la constructii obisnuite	m2	88,00	38,22 9,73	3 363,30 856,68
178	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	3,02	136,15 28,05	411,18 84,71
Total Acoperis						27 950,10
Incluziv salariu						5 910,68
Total Galereele G5 (Plansa 22)						30 974,53
Incluziv salariu						8 915,53
		12. Galereele G7 (Plansa 23)				
		12.1. Desfaceri				
179	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	48,00	13,08 12,87	627,84 617,76
180	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	61,00	6,03 5,94	367,83 362,34
181	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul	m2	61,00	23,82 23,76	1 453,02 1 449,36

1	2	3	4	5	6	7
		tablei recuperabile				
Total Desfaceri						2 448,69
Incluziv salariu						2 429,46
		12.2. Acoperis				
182	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	1,19	4 444,45 794,97	5 288,90 946,01
183	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	61,00	171,19 37,95	10 442,44 2 314,95
184	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*30 mm grosime), la constructii obisnuite	m2	61,00	38,22 9,73	2 331,39 593,84
185	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,86	136,15 28,05	253,24 52,17
Total Acoperis						18 315,96
Incluziv salariu						3 906,97
Total Galereele G7 (Plansa 23)						20 764,65
Incluziv salariu						6 336,43
Cheltuieli directe			lei		1 320 296,58	
Asigurari medicale si sociale			22,50 %		87 621,54	
Transport			2,00 %		18 551,14	
Total			100,00 %		1 426 469,26	
Cheltuieli de regie			2,00 %		28 529,39	
Total			100,00 %		1 454 998,65	
Beneficiu de deviz			2,00 %		29 099,97	
Total			100,00 %		1 484 098,62	
TVA			20,00 %		296 819,72	

Total deviz:

1 780 918,35

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Reparatia capitala a
acoperisurilor cladirilor gradinitei
de copii nr. 4 "Andries" din mun.
Hincesti.**

WinCmema2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari**

Valoarea de deviz, 1 780 918,35 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	23,5368	33,00	776,71
2.	7122050013400	Zidar	h-om	29,9264	33,00	987,57
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	793,9605	33,00	26 200,70
4.	7124010010700	Dulgher	h-om.	688,0275	33,00	22 704,91
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	1 608,348	33,00	53 075,48
6.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	1 189,668	33,00	39 259,04
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	524,736	33,00	17 316,29
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3 912,5616	33,00	129 114,53
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	98,70	33,00	3 257,10
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	73,91	33,00	2 439,03
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 566,3657	33,00	84 690,07
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	214,053	33,00	7 063,75
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	77,0866	33,00	2 543,86
		Total manopera				389 429,05

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	48,3984	35,50	1 718,14
2.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластмты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,72	2 900,00	2 088,00
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	28,0409	2 900,00	81 319,19
4.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m2	431,508	91,00	39 267,23
5.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase б = 44мм calit II	m3	3,6576	2 900,00	10 607,04
6.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	19,173	2 900,00	55 601,70
7.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,72	2 900,00	2 088,00
8.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	1,20	2 900,00	3 480,00
9.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	7,061	2 900,00	20 476,90
10.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,3048	2 900,00	883,92

11.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}=100,125$ mm, calit, a II a	m3	29,7324	2 900,00	86 223,96
12.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\bar{b}=40-75$ mm calit a II a	m3	3,696	2 900,00	10 718,40
13.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0033	2 900,00	10,15
14.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	2 745,96	3,00	8 237,88
15.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	141,882	11,00	1 560,70
16.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	8,0664	15,00	121,00
17.	2320166200676	White spirit	kg	3,7224	20,00	74,45
18.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	83,46	11,00	918,06
19.	23203226000361	Gudron	kg	78,6384	11,00	865,02
20.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,282	20,00	5,64
21.	2413217300010	Cleme	buc	110,772	1,00	110,77
22.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1833	22,00	4,04
23.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	137,0208	11,00	1 507,23
24.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	145,1952	35,50	5 154,43
25.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	1,0015	35,50	35,55
26.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	559,182	11,00	6 151,00
27.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	80,664	20,00	1 613,28
28.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	24,252	35,50	860,95
29.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 631,92	3,80	10 001,30
30.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	321,0795	90,00	28 897,16
31.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	1,6032	900,00	1 442,88
32.	2666122800555	Element de inchidere	buc	96,9024	1,00	96,90
33.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	257,496	2,10	540,74
34.	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	6,00	91,00	546,00
35.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	122,274	9,00	1 100,47
36.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	1 605,3975	10,00	16 053,98
37.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	3 692,4142	91,00	336 009,68
38.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	128,4318	90,00	11 558,87
39.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	232,6212	100,00	23 262,12
40.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	508,7376	100,00	50 873,76
41.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	101,178	11,00	1 112,96
42.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	5,64	13,00	73,32
43.	2811106301200	Elemente metalice	kg	2 876,40	13,00	37 393,20
44.	28112363098001	Opritori de zapada	m	389,00	50,00	19 450,00
45.	2862306829942	Perie de sirma	buc	5,358	15,00	80,37
46.	28631463108081	Balamale (нетли)	buc	48,00	5,00	240,00
47.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	12,00	5,00	60,00
48.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	981,432	10,00	9 814,32
49.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	543,474	15,00	8 152,11
50.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,269	38,00	48,22
51.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	18,33	1,00	18,33
52.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	228,60	38,00	8 686,80
53.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	55,386	1,00	55,39
54.	2874115837745	Suruburi	buc	4 845,12	0,10	484,51
55.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	18,33	1,00	18,33
56.	2874115883700	Saiba M 20	buc	18,33	1,00	18,33
57.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	274,56	15,00	4 118,40
58.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	103,8372	1,00	103,84
59.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	96,9024	1,00	96,90

60.	2875274000502	Cot burlan	buc	110,772	1,00	110,77
61.	2875274000503	Cot de capat	buc	55,386	1,00	55,39
62.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	55,386	1,00	55,39
63.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	96,9024	1,00	96,90
64.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	678,3168	1,00	678,32
65.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	28 897,155	0,50	14 448,58
		Total materiale de construcții				927 557,15

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,4173	100,00	41,75
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	9,357	100,00	935,70
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	212,7219	3,00	638,17
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	58,4002	3,00	175,20
5.	2922140007000	Macara	h-ut	2,672	100,00	267,20
6.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	7,0104	3,00	21,03
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	269,0664	3,00	807,20
8.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	5,0076	3,00	15,02
9.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	20,2224	3,00	60,67
10.	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	1,92	3,00	5,76
11.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,423	100,00	42,30
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,0015	300,00	300,39
		Total utilaje de construcții				3 310,39

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 320 296,58
Asigurari medicale si sociale	22,50 %	87 621,54
Transport	2,00 %	18 551,14
Total	100,00 %	1 426 469,26
Cheltuieli de regie	2,00 %	28 529,39
Total	100,00 %	1 454 998,65
Beneficiu de deviz	2,00 %	29 099,97
Total	100,00 %	1 484 098,62
TVA	20,00 %	296 819,72

Total deviz:

1 780 918,35

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatia capitala a acoperisurilor cladirilor gradinitei
de copii nr. 4 "Andries" din mun. Hincesti.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul A (Plansa 2)				
		1.1. Desfaceri				
1	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			13,08 12,87
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	33,00	9,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	33,00	3,63
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	3,00	0,21
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			6,03 5,94
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	33,00	2,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	33,00	2,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	3,00	0,09
3	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2			9,95 9,90
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	33,00	4,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,00	4,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	3,00	0,04
4	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			4,65 4,62
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	33,00	2,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,00	1,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	3,00	0,03
5	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			23,82 23,76
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	33,00	11,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	33,00	11,88

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	3,00	0,06
		1.2. Acoperis				
6	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 932,91 178,20
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	33,00	147,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	33,00	30,36
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	3,80	1 497,20
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	900,00	216,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	2 900,00	1,51
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	100,00	40,00
7	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			4 271,72 742,50
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	33,00	668,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	33,00	74,25
	2874115825455 0	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	38,00	285,00
	2010102906961 1	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 900,00	29,00
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	2 900,00	2 697,00
	2010102904169 1	Dulapuri ecarisati de rasinnoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	2 900,00	348,00
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	10,00	34,00
	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	3,0100	11,00	33,11
	2320322600036 1	Gudron	kg	2,5800	11,00	28,38
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	3,0000	15,00	45,00
	2682132600426 0	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	9,00	13,05
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	100,00	15,00
	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	3,00	0,99
	2940520007609 1	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	3,00	0,69
8	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 444,45 794,97
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	33,00	715,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	33,00	79,53
	2010102908737 2	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 900,00	464,00
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	2010102904169 2	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	0,8300	2 900,00	2 407,00
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,00	108,00
	2710602000121 1	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	11,00	48,18
	2682132600426 0	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	9,00	30,42
	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	1,9600	11,00	21,56

1	2	3	4	5	6	7
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	10,00	380,00
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	100,00	15,00
	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	3,00	1,32
9	CE42A	Executarea lucarnelor	buc			958,88 217,90
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	33,00	197,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	33,00	20,89
	2863146310808 1	Balamale (петли)	buc	4,0000	5,00	20,00
	2863146311270 1	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	5,00	5,00
	2010102901014 2	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластмасы) b=20-24cm calitatea a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	2010102904169 3	Dulapuri ecarisati de rasinoase b=19-22mm calit a III a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	2010102904169 4	Dulapuri ecarisati de rasinoase b=44mm calit a III a	m3	0,1000	2 900,00	290,00
	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5000	91,00	45,50
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	1,4000	15,00	21,00
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	100,00	11,00
	29552700002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	3,00	0,48
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			171,19 37,95
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	33,00	29,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	33,00	8,25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	91,00	109,88
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	10,00	5,25
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,73
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,45
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	90,00	3,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	3,00	0,15
11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			118,33 6,93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	33,00	6,93
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	100,00	108,15
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	1,00	1,44
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	1,00	0,21
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	1,00	0,10
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	1,00	0,21
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	1,00	0,21
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,10	1,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			117,27 8,09
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	33,00	8,09
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	100,00	107,10
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	1,00	0,51
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	1,00	0,26

1	2	3	4	5	6	7
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	1,00	0,51
	2874115830000	Pilnii de curature	buc	0,2500	1,00	0,26
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	1,00	0,26
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	1,00	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,04
13	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*30 mm grosime), la constructii obismuite	m2			38,22 9,73
	7124010010700	Dulgher	h-om.	0,2250	33,00	7,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0700	33,00	2,31
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00917	2 900,00	26,59
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
14	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			330,62 150,48
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	33,00	1,98
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	4,1000	33,00	135,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	33,00	13,20
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m2	1,1000	91,00	100,10
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	2 900,00	52,20
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	3,00	21,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	15,00	6,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
15	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m Frantoane	m2			330,62 150,48
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	33,00	1,98
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	4,1000	33,00	135,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	33,00	13,20
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m2	1,1000	91,00	100,10
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	2 900,00	52,20
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	3,00	21,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	15,00	6,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
16	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2			63,64 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	33,00	41,25
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3600	35,50	12,78
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,1200	35,50	4,26
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	15,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,10	1,05
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	20,00	4,00
17	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei	t			14 661,03 1 320,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>usoare. Bariera de protectie</i>				
	7214210026800	Montator constructii metalice	<i>h-om</i>	35,0000	33,00	1 155,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	<i>h-om</i>	5,0000	33,00	165,00
	2811106301200	Elemente metalice	<i>kg</i>	1 020,0000	13,00	13 260,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	<i>kg</i>	0,4500	38,00	17,10
	2874115842700	Piulita hexag. M20	<i>buc</i>	6,5000	1,00	6,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	<i>buc</i>	6,5000	1,00	6,50
	2874115883700	Saiba M 20	<i>buc</i>	6,5000	1,00	6,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	<i>kg</i>	0,0650	22,00	1,43
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	<i>m3</i>	0,1000	20,00	2,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	<i>kg</i>	2,0000	13,00	26,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	<i>h-ut</i>	0,1500	100,00	15,00
18	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare. Scara	<i>t</i>			14 661,04 1 320,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	<i>h-om</i>	35,0000	33,00	1 155,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	<i>h-om</i>	5,0000	33,00	165,00
	2811106301200	Elemente metalice	<i>kg</i>	1 020,0000	13,00	13 260,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	<i>kg</i>	0,4500	38,00	17,10
	2874115842700	Piulita hexag. M20	<i>buc</i>	6,5000	1,00	6,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	<i>buc</i>	6,5000	1,00	6,50
	2874115883700	Saiba M 20	<i>buc</i>	6,5000	1,00	6,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	<i>kg</i>	0,0650	22,00	1,44
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	<i>m3</i>	0,1000	20,00	2,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	<i>kg</i>	2,0000	13,00	26,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	<i>h-ut</i>	0,1500	100,00	15,00
19	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual	<i>t</i>			642,68 240,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	<i>h-om</i>	7,3000	33,00	240,90
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	<i>kg</i>	8,6000	35,50	305,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	<i>buc</i>	19,8000	2,10	41,58
	2862306829942	Perie de sirma	<i>buc</i>	1,9000	15,00	28,50
	2320166200676	White spirit	<i>kg</i>	1,3200	20,00	26,40
20	CL17B	Montarea opritorilor de zapada	<i>m</i>			56,60 6,60
	7214240021810	Lacatus CM	<i>h-om</i>	0,1900	33,00	6,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	<i>h-om</i>	0,0100	33,00	0,33
	2811236309800 1	Opritori de zapada	<i>m</i>	1,0000	50,00	50,00
21	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	<i>m3</i>			136,16 28,05
	9310060019930	Muncitor	<i>h-om</i>	0,8500	33,00	28,05
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate	<i>kg</i>	1,7000	11,00	18,70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>superioara</i>				
	2430127317192	<i>Diamoniu fosfat</i>	<i>kg</i>	6,7000	11,00	73,70
	2430116104841	<i>Vopsele uscate pentru vopsiri interioare</i>	<i>kg</i>	0,0120	35,50	0,43
	2320166200755	<i>Petrol distilat tip 0/200</i>	<i>kg</i>	1,0000	11,00	11,00
	2410520006700	<i>Automacara</i>	<i>h-ut</i>	0,0050	100,00	0,50
	2952270002921	<i>Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)</i>	<i>h-ut</i>	0,0600	3,00	0,18
	3410540000001	<i>Autocamion, 5 t</i>	<i>h-ut</i>	0,0120	300,00	3,60
		2. Blocul B (Plansa 4)				
		2.1. Desfaceri				
22	<i>RpCH32B</i>	<i>Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate</i>	<i>m2</i>			13,08 12,87
	7124010010700	<i>Dulgher</i>	<i>h-om</i>	0,2800	33,00	9,24
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,1100	33,00	3,63
	2922140006702	<i>Macara de fereastră</i>	<i>h-ut</i>	0,0700	3,00	0,21
23	<i>RpCH32C</i>	<i>Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor</i>	<i>m2</i>			6,03 5,94
	7124010010700	<i>Dulgher</i>	<i>h-om</i>	0,0900	33,00	2,97
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,0900	33,00	2,97
	2922140006702	<i>Macara de fereastră</i>	<i>h-ut</i>	0,0300	3,00	0,09
24	<i>RpCH32D</i>	<i>Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente</i>	<i>m2</i>			9,95 9,90
	7124010010700	<i>Dulgher</i>	<i>h-om</i>	0,1500	33,00	4,95
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,1500	33,00	4,95
	2922140006702	<i>Macara de fereastră</i>	<i>h-ut</i>	0,0150	3,00	0,04
25	<i>RpCI42A</i>	<i>Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.</i>	<i>m</i>			4,65 4,62
	7213050013100	<i>Tinichigiu</i>	<i>h-om</i>	0,0900	33,00	2,97
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,0500	33,00	1,65
	2922140006703	<i>Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)</i>	<i>h-ut</i>	0,0100	3,00	0,03
26	<i>RpCI42B</i>	<i>Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile</i>	<i>m2</i>			23,82 23,76
	7213050013100	<i>Tinichigiu</i>	<i>h-om</i>	0,3600	33,00	11,88
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,3600	33,00	11,88
	2922140006703	<i>Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)</i>	<i>h-ut</i>	0,0200	3,00	0,06
		2.2. Acoperis				
27	<i>CD50A</i>	<i>Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m</i>	<i>m3</i>			1 932,91 178,20
	7122050013400	<i>Zidar</i>	<i>h-om</i>	4,4800	33,00	147,84
	9310060019930	<i>Muncitor</i>	<i>h-om</i>	0,9200	33,00	30,36
	2640112302501	<i>Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm</i>	<i>buc</i>	394,0000	3,80	1 497,20

1	2	3	4	5	6	7
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	900,00	216,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	2 900,00	1,51
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	100,00	40,00
28	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			4 271,72 742,50
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	33,00	668,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	33,00	74,25
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	38,00	285,00
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 900,00	29,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	2 900,00	2 697,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	2 900,00	348,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	10,00	34,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	11,00	33,11
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	11,00	28,38
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	15,00	45,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	9,00	13,05
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	100,00	15,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	3,00	0,99
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	3,00	0,69
29	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 444,45 794,97
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	33,00	715,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	33,00	79,53
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 900,00	464,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 900,00	2 407,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,00	108,00
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	11,00	48,18
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	9,00	30,42
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	11,00	21,56
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	10,00	380,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	100,00	15,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	3,00	1,32
30	CE42A	Executarea lucarnelor	buc			958,88 217,90
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	33,00	197,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	33,00	20,89

1	2	3	4	5	6	7
	2863146310808 1	Balamale (нетли)	buc	4,0000	5,00	20,00
	2863146311270 1	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	5,00	5,00
	2010102901014 2	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamelor (пластмасы) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	2010102904169 3	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	2010102904169 4	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1000	2 900,00	290,00
	2682132600001	Cerceveli (Переpleмы)	m2	0,5000	91,00	45,50
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	1,4000	15,00	21,00
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	100,00	11,00
	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	3,00	0,48
31	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			171,19 37,95
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	33,00	29,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	33,00	8,25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	91,00	109,88
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	10,00	5,25
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,72
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,45
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	90,00	3,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	3,00	0,15
32	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			118,33 6,93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	33,00	6,93
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	100,00	108,15
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	1,00	1,44
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	1,00	0,21
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	1,00	0,10
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	1,00	0,21
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	1,00	0,21
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,10	1,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
33	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			117,27 8,09
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	33,00	8,09
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	100,00	107,10
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	1,00	0,51
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	1,00	0,26
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	1,00	0,51
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	1,00	0,26
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	1,00	0,26
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	1,00	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,04
34	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*30 mm grosime), la constructii obisnuite	m2			38,22 9,73

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om.	0,2250	33,00	7,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0700	33,00	2,31
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00917	2 900,00	26,59
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
35	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			330,62 150,48
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	33,00	1,98
	7124010010700 I	Dulgher	h-om	4,1000	33,00	135,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	33,00	13,20
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m2	1,1000	91,00	100,10
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	2 900,00	52,20
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	3,00	21,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	15,00	6,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
36	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m Frantoane	m2			330,62 150,48
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	33,00	1,98
	7124010010700 I	Dulgher	h-om	4,1000	33,00	135,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	33,00	13,20
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m2	1,1000	91,00	100,10
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	2 900,00	52,20
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	3,00	21,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	15,00	6,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
37	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2			63,64 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	33,00	41,25
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3600	35,50	12,78
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1200	35,50	4,26
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	15,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,10	1,05
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	20,00	4,00
38	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare. Bariera de protectie	t			14 661,03 1 320,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	33,00	1 155,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	33,00	165,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	13,00	13 260,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	38,00	17,10
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,50

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	22,00	1,43
	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,1000	20,00	2,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	13,00	26,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	100,00	15,00
39	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare. Scara	t			14 661,04 1 320,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	33,00	1 155,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	33,00	165,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	13,00	13 260,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	38,00	17,10
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	22,00	1,44
	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,1000	20,00	2,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	13,00	26,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	100,00	15,00
40	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual	t			642,68 240,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,3000	33,00	240,90
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	8,6000	35,50	305,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	19,8000	2,10	41,58
	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,9000	15,00	28,50
	2320166200676	White spirit	kg	1,3200	20,00	26,40
41	CL17B	Montarea opritorilor de zapada	m			56,60 6,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	33,00	6,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	33,00	0,33
	2811236309800 1	Opritori de zapada	m	1,0000	50,00	50,00
42	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			136,16 28,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	33,00	28,05
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	11,00	18,70
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	11,00	73,70
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	35,50	0,43
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	11,00	11,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	3,00	0,18
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	300,00	3,60
		3. Blocul C (Plansa 8)				
		3.1. Desfaceri				

1	2	3	4	5	6	7
43	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			13,08 12,87
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	33,00	9,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	33,00	3,63
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	3,00	0,21
44	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			6,03 5,94
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	33,00	2,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	33,00	2,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	3,00	0,09
45	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2			9,95 9,90
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	33,00	4,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,00	4,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	3,00	0,04
46	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			4,65 4,62
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	33,00	2,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,00	1,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	3,00	0,03
47	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			23,82 23,76
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	33,00	11,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	33,00	11,88
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	3,00	0,06
		3.2. Acoperis				
48	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 932,89 178,20
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	33,00	147,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	33,00	30,36
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	3,80	1 497,20
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	900,00	216,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	2 900,00	1,49
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	100,00	40,00
49	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			4 271,72 742,50
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	33,00	668,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	33,00	74,25

1	2	3	4	5	6	7
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	38,00	285,00
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 900,00	29,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,9300	2 900,00	2 697,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase $\delta = 44$ mm calit II	m3	0,1200	2 900,00	348,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	10,00	34,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	11,00	33,11
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	11,00	28,38
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	15,00	45,00
	26821326004260	Carton gudronat (моль)	m2	1,4500	9,00	13,05
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	100,00	15,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	3,00	0,99
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	3,00	0,69
50	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 444,45 794,97
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	33,00	715,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	33,00	79,53
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75$ mm calit a II a	m3	0,1600	2 900,00	464,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	0,8300	2 900,00	2 407,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,00	108,00
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci $D = 6,3 - 6,5$ mm (катанка горячекатанная в мотках $D=6,3 - 6,5$ мм)	kg	4,3800	11,00	48,18
	26821326004260	Carton gudronat (моль)	m2	3,3800	9,00	30,42
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	11,00	21,56
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	10,00	380,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	100,00	15,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	3,00	1,32
51	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			171,19 37,95
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	33,00	29,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	33,00	8,25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	91,00	109,88
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	10,00	5,25
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,73
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,45
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	90,00	3,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	3,00	0,15
52	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din	m			118,33

1	2	3	4	5	6	7
		<i>tabla protejata anticoroziv</i>				6,93
	7213050013100	Tinichigiu	<i>h-om</i>	0,3000	33,00	6,93
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	<i>m</i>	1,0500	100,00	108,15
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	<i>buc</i>	1,4000	1,00	1,44
	2666122800555	Element de inchidere	<i>buc</i>	0,2000	1,00	0,21
	2875274000050	Elemente de legatura	<i>buc</i>	0,1000	1,00	0,10
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	<i>buc</i>	0,2000	1,00	0,21
	2875274000501	Cot de jgheab	<i>buc</i>	0,2000	1,00	0,21
	2874115837745	Suruburi	<i>buc</i>	10,0000	0,10	1,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	<i>h-ut</i>	0,0200	3,00	0,06
53	CE22A	<i>Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv</i>	<i>m</i>			117,27 8,09
	7213050013100	Tinichigiu	<i>h-om</i>	0,3500	33,00	8,09
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	<i>m</i>	1,0500	100,00	107,10
	2875274000502	Cot burlan	<i>buc</i>	0,5000	1,00	0,51
	2875274110001	Piesa de legatura	<i>buc</i>	0,2500	1,00	0,26
	2413217300010	Cleme	<i>buc</i>	0,5000	1,00	0,51
	2874115830000	Pilnii de curatire	<i>buc</i>	0,2500	1,00	0,26
	2875274000503	Cot de capat	<i>buc</i>	0,2500	1,00	0,26
	2875274000050	Elemente de legatura	<i>buc</i>	0,2500	1,00	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	<i>h-ut</i>	0,0150	3,00	0,04
54	CE30A	<i>Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*30 mm grosime), la constructii obisnuite</i>	<i>m2</i>			38,22 9,73
	7124010010700	Dulgher	<i>h-om.</i>	0,2250	33,00	7,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	<i>h-om.</i>	0,0700	33,00	2,31
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	<i>m3</i>	0,00917	2 900,00	26,59
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	<i>kg</i>	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	<i>h-ut</i>	0,0300	3,00	0,09
55	CE31D	<i>Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m</i>	<i>m2</i>			330,62 150,48
	2852107335349	Lucru la masina	<i>h-om</i>	0,0600	33,00	1,98
	7124010010700 1	Dulgher	<i>h-om</i>	4,1000	33,00	135,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	<i>h-om</i>	0,4000	33,00	13,20
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	<i>m2</i>	1,1000	91,00	100,10
	2010102906900	Rigle de rasinoase	<i>m3</i>	0,0450	2 900,00	52,20
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	<i>m</i>	7,0000	3,00	21,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	<i>kg</i>	0,4500	15,00	6,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	<i>h-ut</i>	0,0300	3,00	0,09
56	CN16A	<i>Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite</i>	<i>m2</i>			63,64 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	<i>h-om</i>	1,2500	33,00	41,25
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	<i>kg</i>	0,3600	35,50	12,78
	1542126108945	Ulei de in sicativat	<i>kg</i>	0,1200	35,50	4,26
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	<i>l</i>	0,0200	15,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	<i>buc</i>	0,5000	2,10	1,05
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	<i>kg</i>	0,2000	20,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
57	CL17B	Montarea opritorilor de zapada	m			56,60 6,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	33,00	6,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	33,00	0,33
	2811236309800 1	Opritori de zapada	m	1,0000	50,00	50,00
58	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			136,16 28,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	33,00	28,05
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	11,00	18,70
	2430127317192	Diamoniou fosfat	kg	6,7000	11,00	73,70
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	35,50	0,43
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	11,00	11,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	3,00	0,18
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	300,00	3,60
		4. Blocul D (Plansa 9)				
		4.1. Desfaceri				
59	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			13,08 12,87
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	33,00	9,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	33,00	3,63
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	3,00	0,21
60	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			6,03 5,94
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	33,00	2,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	33,00	2,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	3,00	0,09
61	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2			9,95 9,90
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	33,00	4,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,00	4,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	3,00	0,04
62	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			4,65 4,62
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	33,00	2,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,00	1,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	3,00	0,03
63	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			23,82 23,76

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	33,00	11,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	33,00	11,88
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	3,00	0,06
		4.2. Acoperis				
64	CD50A	Zidarie din caramida simplă, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu înălțimea pînă la 4 m	m3			1 932,91 178,20
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	33,00	147,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	33,00	30,36
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	3,80	1 497,20
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	900,00	216,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	2 900,00	1,51
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	100,00	40,00
65	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			4 271,72 742,50
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	33,00	668,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	33,00	74,25
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	38,00	285,00
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 900,00	29,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	2 900,00	2 697,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	2 900,00	348,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	10,00	34,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	11,00	33,11
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	11,00	28,38
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	15,00	45,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	9,00	13,05
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	100,00	15,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	3,00	0,99
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	3,00	0,69
66	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 444,45 794,97
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	33,00	715,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	33,00	79,53
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 900,00	464,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 900,00	2 407,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,00	108,00
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	11,00	48,18
	2682132600426	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	9,00	30,42

1	2	3	4	5	6	7
	0					
	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	1,9600	11,00	21,56
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	10,00	380,00
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	100,00	15,00
	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	3,00	1,32
67	CE42A	Executarea lucarnelor	buc			958,88 217,90
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	33,00	197,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	33,00	20,89
	2863146310808 1	Balamale (петли)	buc	4,0000	5,00	20,00
	2863146311270 1	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	5,00	5,00
	2010102901014 2	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластмасы) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	2010102904169 3	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	2010102904169 4	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1000	2 900,00	290,00
	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5000	91,00	45,50
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	1,4000	15,00	21,00
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	100,00	11,00
	29552700002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	3,00	0,48
68	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			171,19 37,95
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	33,00	29,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	33,00	8,25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	91,00	109,88
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	10,00	5,25
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,73
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,45
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	90,00	3,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	3,00	0,15
69	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			118,33 6,93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	33,00	6,93
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	100,00	108,15
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	1,00	1,44
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	1,00	0,21
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	1,00	0,10
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	1,00	0,21
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	1,00	0,21
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,10	1,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
70	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			117,27 8,09
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	33,00	8,09

1	2	3	4	5	6	7
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	100,00	107,10
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	1,00	0,51
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	1,00	0,26
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	1,00	0,51
	2874115830000	Pilnii de curature	buc	0,2500	1,00	0,26
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	1,00	0,26
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	1,00	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,04
71	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*30 mm grosime), la constructii obismuite	m2			38,22 9,73
	7124010010700	Dulgher	h-om.	0,2250	33,00	7,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0700	33,00	2,31
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00917	2 900,00	26,59
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
72	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			330,62 150,48
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	33,00	1,98
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	4,1000	33,00	135,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	33,00	13,20
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m2	1,1000	91,00	100,10
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	2 900,00	52,20
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	3,00	21,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	15,00	6,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
73	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m Frantoane	m2			330,62 150,48
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	33,00	1,98
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	4,1000	33,00	135,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	33,00	13,20
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m2	1,1000	91,00	100,10
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	2 900,00	52,20
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	3,00	21,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	15,00	6,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
74	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2			63,64 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	33,00	41,25
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3600	35,50	12,78
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1200	35,50	4,26
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	15,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,10	1,05
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	20,00	4,00
75	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi,	t			14 661,03

1	2	3	4	5	6	7
		<i>ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare. Bariera de protectie</i>				1 320,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	33,00	1 155,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	33,00	165,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	13,00	13 260,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	38,00	17,10
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	22,00	1,43
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	13,00	26,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	100,00	15,00
76	CL08A	<i>Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare. Scara</i>	<i>t</i>			14 661,04 1 320,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	33,00	1 155,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	33,00	165,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	13,00	13 260,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	38,00	17,10
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	22,00	1,44
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	13,00	26,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	100,00	15,00
77	CN26A	<i>Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual</i>	<i>t</i>			642,68 240,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,3000	33,00	240,90
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	8,6000	35,50	305,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	19,8000	2,10	41,58
	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,9000	15,00	28,50
	2320166200676	White spirit	kg	1,3200	20,00	26,40
78	CL17B	<i>Montarea opritorilor de zapada</i>	<i>m</i>			56,60 6,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	33,00	6,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	33,00	0,33
	2811236309800 1	Opritori de zapada	m	1,0000	50,00	50,00
79	CN50A	<i>Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori,</i>	<i>m3</i>			136,16 28,05

1	2	3	4	5	6	7
		<i>cosoroabe.</i>				
	9310060019930	<i>Muncitor</i>	<i>h-om</i>	0,8500	33,00	28,05
	2124117000002	<i>Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara</i>	<i>kg</i>	1,7000	11,00	18,70
	2430127317192	<i>Diamoniu fosfat</i>	<i>kg</i>	6,7000	11,00	73,70
	2430116104841	<i>Vopsele uscate pentru vopsiri interioare</i>	<i>kg</i>	0,0120	35,50	0,43
	2320166200755	<i>Petrol distilat tip 0/200</i>	<i>kg</i>	1,0000	11,00	11,00
	2410520006700	<i>Automacara</i>	<i>h-ut</i>	0,0050	100,00	0,50
	2952270002921	<i>Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)</i>	<i>h-ut</i>	0,0600	3,00	0,18
	3410540000001	<i>Autocamion, 5 t</i>	<i>h-ut</i>	0,0120	300,00	3,60
		5. Blocul E (Plansa 11)				
		5.1. Desfaceri				
80	<i>RpCH32B</i>	<i>Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate</i>	<i>m2</i>			13,08 12,87
	7124010010700	<i>Dulgher</i>	<i>h-om</i>	0,2800	33,00	9,24
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,1100	33,00	3,63
	2922140006702	<i>Macara de fereastră</i>	<i>h-ut</i>	0,0700	3,00	0,21
81	<i>RpCH32C</i>	<i>Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor</i>	<i>m2</i>			6,03 5,94
	7124010010700	<i>Dulgher</i>	<i>h-om</i>	0,0900	33,00	2,97
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,0900	33,00	2,97
	2922140006702	<i>Macara de fereastră</i>	<i>h-ut</i>	0,0300	3,00	0,09
82	<i>RpCH32D</i>	<i>Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente</i>	<i>m2</i>			9,95 9,90
	7124010010700	<i>Dulgher</i>	<i>h-om</i>	0,1500	33,00	4,95
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,1500	33,00	4,95
	2922140006702	<i>Macara de fereastră</i>	<i>h-ut</i>	0,0150	3,00	0,04
83	<i>RpCI42A</i>	<i>Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.</i>	<i>m</i>			4,65 4,62
	7213050013100	<i>Tinichigiu</i>	<i>h-om</i>	0,0900	33,00	2,97
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,0500	33,00	1,65
	2922140006703	<i>Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)</i>	<i>h-ut</i>	0,0100	3,00	0,03
84	<i>RpCI42B</i>	<i>Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile</i>	<i>m2</i>			23,82 23,76
	7213050013100	<i>Tinichigiu</i>	<i>h-om</i>	0,3600	33,00	11,88
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,3600	33,00	11,88
	2922140006703	<i>Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)</i>	<i>h-ut</i>	0,0200	3,00	0,06
		5.2. Acoperis				
85	<i>CD50A</i>	<i>Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m</i>	<i>m3</i>			1 932,91 178,20

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	33,00	147,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	33,00	30,36
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	3,80	1 497,20
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	900,00	216,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	2 900,00	1,51
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	100,00	40,00
86	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			4 271,72 742,50
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	33,00	668,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	33,00	74,25
	2874115825455 0	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	38,00	285,00
	2010102906961 1	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 900,00	29,00
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	2 900,00	2 697,00
	2010102904169 1	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	2 900,00	348,00
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	10,00	34,00
	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	3,0100	11,00	33,11
	2320322600036 1	Gudron	kg	2,5800	11,00	28,38
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	3,0000	15,00	45,00
	2682132600426 0	Carton gudronat (моль)	m2	1,4500	9,00	13,05
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	100,00	15,00
	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	3,00	0,99
	2940520007609 1	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	3,00	0,69
87	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 444,45 794,97
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	33,00	715,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	33,00	79,53
	2010102908737 2	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 900,00	464,00
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	2010102904169 2	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 900,00	2 407,00
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,00	108,00
	2710602000121 1	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	11,00	48,18
	2682132600426 0	Carton gudronat (моль)	m2	3,3800	9,00	30,42
	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	1,9600	11,00	21,56
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	10,00	380,00
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	100,00	15,00
	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	3,00	1,32
88	CE42A	Executarea lucarnelor	buc			958,88

1	2	3	4	5	6	7
						217,90
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	33,00	197,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	33,00	20,89
	2863146310808 1	Balamale (нетли)	buc	4,0000	5,00	20,00
	2863146311270 1	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	5,00	5,00
	2010102901014 2	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластмасы) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	2010102904169 3	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	2010102904169 4	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1000	2 900,00	290,00
	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5000	91,00	45,50
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	1,4000	15,00	21,00
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	100,00	11,00
	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	3,00	0,48
89	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			171,19 37,95
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	33,00	29,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	33,00	8,25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	91,00	109,88
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	10,00	5,25
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,72
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,45
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	90,00	3,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	3,00	0,15
90	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			118,33 6,93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	33,00	6,93
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	100,00	108,15
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	1,00	1,44
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	1,00	0,21
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	1,00	0,10
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	1,00	0,21
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	1,00	0,21
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,10	1,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
91	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			117,27 8,09
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	33,00	8,09
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	100,00	107,10
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	1,00	0,51
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	1,00	0,26
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	1,00	0,51
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	1,00	0,26
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	1,00	0,26
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	1,00	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,04
92	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile	m2			38,22

1	2	3	4	5	6	7
		<i>invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*30 mm grosime), la constructii obisnuite</i>				9,73
	7124010010700	Dulgher	h-om.	0,2250	33,00	7,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0700	33,00	2,31
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00917	2 900,00	26,59
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
93	CE31D	<i>Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m</i>	m2			330,62 150,48
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	33,00	1,98
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	4,1000	33,00	135,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	33,00	13,20
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m2	1,1000	91,00	100,10
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	2 900,00	52,20
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	3,00	21,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	15,00	6,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
94	CE31D	<i>Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m Frantoane</i>	m2			330,62 150,48
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	33,00	1,98
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	4,1000	33,00	135,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	33,00	13,20
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m2	1,1000	91,00	100,10
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	2 900,00	52,20
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	3,00	21,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	15,00	6,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
95	CN16A	<i>Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite</i>	m2			63,64 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	33,00	41,25
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3600	35,50	12,78
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1200	35,50	4,26
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	15,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,10	1,05
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	20,00	4,00
96	CL08A	<i>Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare. Bariera de protectie</i>	t			14 661,03 1 320,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	33,00	1 155,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	33,00	165,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	13,00	13 260,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E	kg	0,4500	38,00	17,10

1	2	3	4	5	6	7
		50B 4				
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	22,00	1,43
	2411115904512	Oxygen tehnic gaze S2031	m3	0,1000	20,00	2,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	13,00	26,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	100,00	15,00
97	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare. Scara	t			14 661,04 1 320,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	33,00	1 155,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	33,00	165,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	13,00	13 260,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	38,00	17,10
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	22,00	1,44
	2411115904512	Oxygen tehnic gaze S2031	m3	0,1000	20,00	2,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	13,00	26,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	100,00	15,00
98	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual	t			642,68 240,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,3000	33,00	240,90
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	8,6000	35,50	305,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	19,8000	2,10	41,58
	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,9000	15,00	28,50
	2320166200676	White spirit	kg	1,3200	20,00	26,40
99	CL17B	Montarea opritorilor de zapada	m			56,60 6,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	33,00	6,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	33,00	0,33
	2811236309800 1	Opritori de zapada	m	1,0000	50,00	50,00
100	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			136,15 28,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	33,00	28,05
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	11,00	18,70
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	11,00	73,70
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	35,50	0,43
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	11,00	11,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor	h-ut	0,0600	3,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
		(fara tractor)				
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	300,00	3,60
		6. Blocul F (Plansa 13)				
		6.1. Desfaceri				
101	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			13,08 12,87
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	33,00	9,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	33,00	3,63
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	3,00	0,21
102	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			6,03 5,94
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	33,00	2,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	33,00	2,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	3,00	0,09
103	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2			9,95 9,90
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	33,00	4,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,00	4,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	3,00	0,04
104	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			4,65 4,62
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	33,00	2,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,00	1,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	3,00	0,03
105	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			23,82 23,76
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	33,00	11,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	33,00	11,88
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	3,00	0,06
		6.2. Acoperis				
106	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 932,91 178,20
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	33,00	147,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	33,00	30,36
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	3,80	1 497,20
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	900,00	216,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	2 900,00	1,51
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	100,00	40,00
107	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament	m3			4 271,72

1	2	3	4	5	6	7
		<i>antiseptic</i>				742,50
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	33,00	668,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	33,00	74,25
	2874115825455 0	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	38,00	285,00
	2010102906961 1	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 900,00	29,00
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	2 900,00	2 697,00
	2010102904169 1	Dulapuri ecarisati de rasinnoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	2 900,00	348,00
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	10,00	34,00
	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	3,0100	11,00	33,11
	2320322600036 1	Gudron	kg	2,5800	11,00	28,38
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	3,0000	15,00	45,00
	2682132600426 0	Carton gudronat (моль)	m2	1,4500	9,00	13,05
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	100,00	15,00
	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	3,00	0,99
	2940520007609 1	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	3,00	0,69
108	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 444,45 794,97
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	33,00	715,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	33,00	79,53
	2010102908737 2	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 900,00	464,00
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	2010102904169 2	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	0,8300	2 900,00	2 407,00
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,00	108,00
	2710602000121 1	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	11,00	48,18
	2682132600426 0	Carton gudronat (моль)	m2	3,3800	9,00	30,42
	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	1,9600	11,00	21,56
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	10,00	380,00
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	100,00	15,00
	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	3,00	1,32
109	CE42A	Executarea lucarnelor	buc			958,88 217,90
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	33,00	197,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	33,00	20,89
	2863146310808 1	Balamale (петли)	buc	4,0000	5,00	20,00
	2863146311270 1	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	5,00	5,00
	2010102901014 2	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau	m3	0,0600	2 900,00	174,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>pregatirea lamanelor (пластмасы) б=20-24см calitatea a II a</i>				
	2010102904169 3	<i>Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a</i>	<i>m3</i>	<i>0,0600</i>	<i>2 900,00</i>	<i>174,00</i>
	2010102904169 4	<i>Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a</i>	<i>m3</i>	<i>0,1000</i>	<i>2 900,00</i>	<i>290,00</i>
	2682132600001	<i>Cerceveli (Переpleмы)</i>	<i>m2</i>	<i>0,5000</i>	<i>91,00</i>	<i>45,50</i>
	2874145887049 1	<i>Cuie de constructie</i>	<i>kg</i>	<i>1,4000</i>	<i>15,00</i>	<i>21,00</i>
	2410520006753 1	<i>Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,1100</i>	<i>100,00</i>	<i>11,00</i>
	2955270002609	<i>Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, пила дисковая электрическая)</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,1600</i>	<i>3,00</i>	<i>0,48</i>
110	CE07A	<i>Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)</i>	<i>m2</i>			<i>171,19</i> <i>37,95</i>
	7213050013100	<i>Tinichigiu</i>	<i>h-om</i>	<i>0,9000</i>	<i>33,00</i>	<i>29,70</i>
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	<i>0,2500</i>	<i>33,00</i>	<i>8,25</i>
	2710403643000	<i>Placi din tabla amprentata tip tigla</i>	<i>m2</i>	<i>1,1500</i>	<i>91,00</i>	<i>109,88</i>
	2710403640000	<i>Tabla plana protejata anticoroziv</i>	<i>kg</i>	<i>0,5000</i>	<i>10,00</i>	<i>5,25</i>
	2875276312000	<i>Accesorii metalice pentru fixare</i>	<i>buc</i>	<i>9,0000</i>	<i>0,50</i>	<i>4,73</i>
	2640122303000	<i>Coame metalice pentru placi tip tigla</i>	<i>buc</i>	<i>0,1000</i>	<i>90,00</i>	<i>9,45</i>
	2710403740000	<i>Pazie din tabla protejata anticoroziv</i>	<i>buc</i>	<i>0,0400</i>	<i>90,00</i>	<i>3,78</i>
	2952160007200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,0500</i>	<i>3,00</i>	<i>0,15</i>
111	CE20A	<i>Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv</i>	<i>m</i>			<i>118,33</i> <i>6,93</i>
	7213050013100	<i>Tinichigiu</i>	<i>h-om</i>	<i>0,3000</i>	<i>33,00</i>	<i>6,93</i>
	2710406311800	<i>Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass</i>	<i>m</i>	<i>1,0500</i>	<i>100,00</i>	<i>108,15</i>
	2875276311231	<i>Cirlige din otel zn pentru jgheaburi</i>	<i>buc</i>	<i>1,4000</i>	<i>1,00</i>	<i>1,44</i>
	2666122800555	<i>Element de inchidere</i>	<i>buc</i>	<i>0,2000</i>	<i>1,00</i>	<i>0,21</i>
	2875274000050	<i>Elemente de legatura</i>	<i>buc</i>	<i>0,1000</i>	<i>1,00</i>	<i>0,10</i>
	2875274110101	<i>Piesa de racordare jgheab -burlan</i>	<i>buc</i>	<i>0,2000</i>	<i>1,00</i>	<i>0,21</i>
	2875274000501	<i>Cot de jgheab</i>	<i>buc</i>	<i>0,2000</i>	<i>1,00</i>	<i>0,21</i>
	2874115837745	<i>Suruburi</i>	<i>buc</i>	<i>10,0000</i>	<i>0,10</i>	<i>1,03</i>
	2952160007200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,0200</i>	<i>3,00</i>	<i>0,06</i>
112	CE22A	<i>Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv</i>	<i>m</i>			<i>117,27</i> <i>8,09</i>
	7213050013100	<i>Tinichigiu</i>	<i>h-om</i>	<i>0,3500</i>	<i>33,00</i>	<i>8,09</i>
	2710406311726	<i>Burlan rotund prefabricat tip brass</i>	<i>m</i>	<i>1,0500</i>	<i>100,00</i>	<i>107,10</i>
	2875274000502	<i>Cot burlan</i>	<i>buc</i>	<i>0,5000</i>	<i>1,00</i>	<i>0,51</i>
	2875274110001	<i>Piesa de legatura</i>	<i>buc</i>	<i>0,2500</i>	<i>1,00</i>	<i>0,26</i>
	2413217300010	<i>Cleme</i>	<i>buc</i>	<i>0,5000</i>	<i>1,00</i>	<i>0,51</i>
	2874115830000	<i>Pilnii de curatire</i>	<i>buc</i>	<i>0,2500</i>	<i>1,00</i>	<i>0,26</i>
	2875274000503	<i>Cot de capat</i>	<i>buc</i>	<i>0,2500</i>	<i>1,00</i>	<i>0,26</i>
	2875274000050	<i>Elemente de legatura</i>	<i>buc</i>	<i>0,2500</i>	<i>1,00</i>	<i>0,26</i>
	2952160007200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,0150</i>	<i>3,00</i>	<i>0,04</i>
113	CE30A	<i>Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*30 mm grosime), la constructii obisnuite</i>	<i>m2</i>			<i>38,22</i> <i>9,73</i>
	7124010010700	<i>Dulgher</i>	<i>h-om.</i>	<i>0,2250</i>	<i>33,00</i>	<i>7,43</i>
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om.</i>	<i>0,0700</i>	<i>33,00</i>	<i>2,31</i>
	2010102903495	<i>Scinduri de rasinoase</i>	<i>m3</i>	<i>0,00917</i>	<i>2 900,00</i>	<i>26,59</i>
	2873145887000	<i>Cuie cu cap conic tip A pentru constructii</i>	<i>kg</i>	<i>0,1200</i>	<i>15,00</i>	<i>1,80</i>

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
114	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			330,62 150,48
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	33,00	1,98
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	4,1000	33,00	135,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	33,00	13,20
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m2	1,1000	91,00	100,10
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	2 900,00	52,20
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	3,00	21,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	15,00	6,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
115	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m Frantoane	m2			330,62 150,48
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	33,00	1,98
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	4,1000	33,00	135,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	33,00	13,20
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m2	1,1000	91,00	100,10
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	2 900,00	52,20
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	3,00	21,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	15,00	6,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
116	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2			63,64 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	33,00	41,25
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3600	35,50	12,78
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1200	35,50	4,26
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	15,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,10	1,05
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	20,00	4,00
117	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare. Bariera de protectie	t			14 661,03 1 320,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	33,00	1 155,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	33,00	165,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	13,00	13 260,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	38,00	17,10
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	22,00	1,43
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	13,00	26,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	100,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
118	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare. Scara	t			14 661,04 1 320,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	33,00	1 155,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	33,00	165,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	13,00	13 260,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	38,00	17,10
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	22,00	1,44
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	13,00	26,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	100,00	15,00
119	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual	t			642,68 240,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,3000	33,00	240,90
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	8,6000	35,50	305,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	19,8000	2,10	41,58
	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,9000	15,00	28,50
	2320166200676	White spirit	kg	1,3200	20,00	26,40
120	CL17B	Montarea opritorilor de zapada	m			56,60 6,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	33,00	6,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	33,00	0,33
	2811236309800 1	Opritori de zapada	m	1,0000	50,00	50,00
121	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			136,16 28,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	33,00	28,05
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	11,00	18,70
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	11,00	73,70
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	35,50	0,43
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	11,00	11,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	3,00	0,18
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	300,00	3,60
		7. Blocul K (Plansa 15) 7.1. Desfaceri				
122	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor	m2			13,08 12,87

1	2	3	4	5	6	7
		<i>componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate</i>				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	33,00	9,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	33,00	3,63
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	3,00	0,21
123	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			6,03 5,94
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	33,00	2,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	33,00	2,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	3,00	0,09
124	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2			9,95 9,90
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	33,00	4,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,00	4,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	3,00	0,04
125	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			4,65 4,62
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	33,00	2,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,00	1,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	3,00	0,03
126	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			23,82 23,76
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	33,00	11,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	33,00	11,88
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	3,00	0,06
		7.2. Acoperis				
127	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 932,91 178,20
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	33,00	147,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	33,00	30,36
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	3,80	1 497,20
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	900,00	216,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	2 900,00	1,51
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	100,00	40,00
128	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			4 271,72 742,50
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	33,00	668,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	33,00	74,25
	2874115825455 0	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	38,00	285,00
	2010102906961 1	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 900,00	29,00

1	2	3	4	5	6	7
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de $b=100,125\text{ mm}$, calit, a II a	m3	0,9300	2 900,00	2 697,00
	2010102904169 1	Dulapuri ecarisati de rasinnoase $b = 44\text{mm}$ calit II	m3	0,1200	2 900,00	348,00
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	10,00	34,00
	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	3,0100	11,00	33,11
	2320322600036 1	Gudron	kg	2,5800	11,00	28,38
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	3,0000	15,00	45,00
	2682132600426 0	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	9,00	13,05
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	100,00	15,00
	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	3,00	0,99
	2940520007609 1	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	3,00	0,69
129	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 444,45 794,97
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	33,00	715,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	33,00	79,53
	2010102908737 2	Grinzi ecarisate de rasinoase $b=40-75\text{mm}$ calit a II a	m3	0,1600	2 900,00	464,00
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de $b=100,125\text{ mm}$, calit, a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	2010102904169 2	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	0,8300	2 900,00	2 407,00
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,00	108,00
	2710602000121 1	Otel beton laminat la cald in colaci $D = 6,3 - 6,5\text{mm}$ (катанка горячекатанная в мотках $D=6,3 - 6,5\text{ mm}$)	kg	4,3800	11,00	48,18
	2682132600426 0	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	9,00	30,42
	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	1,9600	11,00	21,56
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	10,00	380,00
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	100,00	15,00
	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	3,00	1,32
130	CE42A	Executarea lucarnelor	buc			958,88 217,90
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	33,00	197,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	33,00	20,89
	2863146310808 1	Balamale (немли)	buc	4,0000	5,00	20,00
	2863146311270 1	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	5,00	5,00
	2010102901014 2	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластмты) $b=20-24\text{cm}$ calitatea a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	2010102904169 3	Dulapuri ecarisati de rasinoase $b=19-22\text{mm}$ calit a III a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	2010102904169 4	Dulapuri ecarisati de rasinoase $b=44\text{mm}$ calit a III a	m3	0,1000	2 900,00	290,00
	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5000	91,00	45,50
	2874145887049	Cuie de constructie	kg	1,4000	15,00	21,00

1	2	3	4	5	6	7
	1					
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	100,00	11,00
	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, тила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	3,00	0,48
131	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			171,19 37,95
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	33,00	29,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	33,00	8,25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	91,00	109,88
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	10,00	5,25
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,72
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,45
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	90,00	3,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	3,00	0,15
132	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			118,33 6,93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	33,00	6,93
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	100,00	108,15
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	1,00	1,44
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	1,00	0,21
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	1,00	0,10
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	1,00	0,21
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	1,00	0,21
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,10	1,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
133	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			117,27 8,09
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	33,00	8,09
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	100,00	107,10
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	1,00	0,51
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	1,00	0,26
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	1,00	0,51
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	1,00	0,26
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	1,00	0,26
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	1,00	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,04
134	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*30 mm grosime), la constructii obisnuite	m2			38,22 9,73
	7124010010700	Dulgher	h-om.	0,2250	33,00	7,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0700	33,00	2,31
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00917	2 900,00	26,59
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
135	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase falcuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			330,62 150,48
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	33,00	1,98
	7124010010700	Dulgher	h-om	4,1000	33,00	135,30

1	2	3	4	5	6	7
	1					
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	33,00	13,20
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m2	1,1000	91,00	100,10
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	2 900,00	52,20
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	3,00	21,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	15,00	6,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
136	CE31D	Streasină infundată, cu console aparente, în casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m Frantoane	m2			330,62 150,48
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	33,00	1,98
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	4,1000	33,00	135,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	33,00	13,20
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m2	1,1000	91,00	100,10
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	2 900,00	52,20
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	3,00	21,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	15,00	6,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
137	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2			63,64 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	33,00	41,25
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3600	35,50	12,78
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1200	35,50	4,26
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	15,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,10	1,05
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	20,00	4,00
138	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare. Bariera de protectie	t			14 661,03 1 320,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	33,00	1 155,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	33,00	165,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	13,00	13 260,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	38,00	17,10
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	22,00	1,43
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	13,00	26,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	100,00	15,00
139	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare. Scara	t			14 661,04 1 320,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	33,00	1 155,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	33,00	165,00

1	2	3	4	5	6	7
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	13,00	13 260,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	38,00	17,10
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	22,00	1,44
	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,1000	20,00	2,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	13,00	26,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	100,00	15,00
140	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confectionate din profile usoare, executate manual	t			642,68 240,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,3000	33,00	240,90
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	8,6000	35,50	305,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	19,8000	2,10	41,58
	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,9000	15,00	28,50
	2320166200676	White spirit	kg	1,3200	20,00	26,40
141	CL17B	Montarea opritorilor de zapada	m			56,60 6,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	33,00	6,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	33,00	0,33
	2811236309800 1	Opritori de zapada	m	1,0000	50,00	50,00
142	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			136,15 28,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	33,00	28,05
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	11,00	18,70
	2430127317192	Diameniu fosfat	kg	6,7000	11,00	73,70
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	35,50	0,43
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	11,00	11,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	3,00	0,18
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	300,00	3,60
		8. Blocurile Sc1, Sc2, Sc3 Casa scarilor (Plansele 17,18) 8.1. Desfaceri				
143	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			13,08 12,87
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	33,00	9,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	33,00	3,63
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0700	3,00	0,21
144	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si	m2			6,03

1	2	3	4	5	6	7
		<i>a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor</i>				5,94
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	33,00	2,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	33,00	2,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	3,00	0,09
145	RpCH32D	<i>Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente</i>	m2			9,95 9,90
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	33,00	4,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,00	4,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	3,00	0,04
146	RpCI42A	<i>Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.</i>	m			4,65 4,62
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	33,00	2,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,00	1,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	3,00	0,03
147	RpCI42B	<i>Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile</i>	m2			23,82 23,76
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	33,00	11,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	33,00	11,88
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	3,00	0,06
		8.2. Acoperis				
148	CD50A	<i>Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m</i>	m3			1 933,82 178,20
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	33,00	147,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	33,00	30,36
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	3,80	1 497,20
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	900,00	216,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	2 900,00	2,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	100,00	40,00
149	CE41A	<i>Montarea capriorilor cu tratament antiseptic</i>	m3			4 444,45 794,97
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	33,00	715,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	33,00	79,53
	2010102908737 2	Grinzi ecarisate de rasinoase δ=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 900,00	464,00
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de δ=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	2010102904169 2	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	0,8300	2 900,00	2 407,00
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,00	108,00
	2710602000121 1	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	11,00	48,18
	2682132600426 0	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	9,00	30,42

1	2	3	4	5	6	7
	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	1,9600	11,00	21,56
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	10,00	380,00
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	100,00	15,00
	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	3,00	1,32
150	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			171,19 37,95
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	33,00	29,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	33,00	8,25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	91,00	109,88
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	10,00	5,25
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,72
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,45
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	90,00	3,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	3,00	0,15
151	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			118,33 6,93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	33,00	6,93
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	100,00	108,15
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	1,00	1,44
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	1,00	0,21
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	1,00	0,10
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	1,00	0,21
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	1,00	0,21
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,10	1,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
152	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			117,27 8,09
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	33,00	8,09
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	100,00	107,10
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	1,00	0,51
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	1,00	0,26
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	1,00	0,51
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	1,00	0,26
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	1,00	0,26
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	1,00	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,04
153	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*30 mm grosime), la constructii obisnuite	m2			38,22 9,73
	7124010010700	Dulgher	h-om.	0,2250	33,00	7,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0700	33,00	2,31
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00917	2 900,00	26,59
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
154	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faluite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			330,61 150,48

1	2	3	4	5	6	7
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	33,00	1,98
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	4,1000	33,00	135,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	33,00	13,20
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m2	1,1000	91,00	100,10
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	2 900,00	52,19
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	3,00	21,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	15,00	6,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
155	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2			63,64 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	33,00	41,25
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3600	35,50	12,78
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1200	35,50	4,26
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	15,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,10	1,05
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	20,00	4,00
156	CL17B	Montarea opritorilor de zapada	m			56,60 6,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	33,00	6,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	33,00	0,33
	2811236309800 1	Opritori de zapada	m	1,0000	50,00	50,00
157	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			136,15 28,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	33,00	28,05
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	11,00	18,70
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	11,00	73,70
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	35,50	0,43
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	11,00	11,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	3,00	0,18
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	300,00	3,60
		9. Galereele G1, G4, G6 (Plansele 18,21) 9.1. Desfaceri				
158	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			13,08 12,87
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	33,00	9,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	33,00	3,63
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	3,00	0,21
159	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			6,03 5,94
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	33,00	2,97

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	33,00	2,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	3,00	0,09
160	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			23,82 23,76
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,3600	33,00	11,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	33,00	11,88
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	3,00	0,06
		9.2. Acoperis				
161	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 444,45 794,97
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	33,00	715,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	33,00	79,53
	2010102908737 2	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75\text{mm}$ calit a II a	m3	0,1600	2 900,00	464,00
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125\text{ mm}$, calit, a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	2010102904169 2	Dulapuri ecarisati de rasiinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 900,00	2 407,00
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,00	108,00
	2710602000121 1	Otel beton laminat la cald in colaci $D = 6,3 - 6,5\text{mm}$ (катанка горячекатанная в мотках $D=6,3 - 6,5\text{ мм}$)	kg	4,3800	11,00	48,18
	2682132600426 0	Carton gudronat (моль)	m2	3,3800	9,00	30,42
	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	1,9600	11,00	21,56
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	10,00	380,00
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	100,00	15,00
	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	3,00	1,32
162	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			171,19 37,95
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,9000	33,00	29,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	33,00	8,25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	91,00	109,88
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	10,00	5,25
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,73
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,45
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	90,00	3,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	3,00	0,15
163	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*30 mm grosime), la constructii obisnuite	m2			38,22 9,73
	7124010010700	Dulgher	h-om.	0,2250	33,00	7,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0700	33,00	2,31
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00917	2 900,00	26,59
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09

1	2	3	4	5	6	7
164	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			136,16 28,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	33,00	28,05
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	11,00	18,70
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	11,00	73,70
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	35,50	0,43
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	11,00	11,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	3,00	0,18
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	300,00	3,60
		10. Galereele G2, G3 (Plansele 19,20)				
		10.1. Desfaceri				
165	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			13,08 12,87
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	33,00	9,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	33,00	3,63
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	3,00	0,21
166	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			6,03 5,94
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	33,00	2,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	33,00	2,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	3,00	0,09
167	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			23,82 23,76
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	33,00	11,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	33,00	11,88
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	3,00	0,06
		10.2. Acoperis				
168	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 444,45 794,97
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	33,00	715,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	33,00	79,53
	2010102908737 2	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75\text{mm}$ calit a II a	m3	0,1600	2 900,00	464,00
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125\text{ mm}$, calit, a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	2010102904169 2	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	0,8300	2 900,00	2 407,00
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,00	108,00
	2710602000121 1	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	11,00	48,18

1	2	3	4	5	6	7
	26821326004260	Carton gudronat (mole)	m2	3,3800	9,00	30,42
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	11,00	21,56
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	10,00	380,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	100,00	15,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	3,00	1,32
169	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			171,19 37,95
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	33,00	29,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	33,00	8,25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	91,00	109,88
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	10,00	5,25
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,72
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,45
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	90,00	3,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	3,00	0,15
170	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*30 mm grosime), la constructii obisnuite	m2			38,22 9,73
	7124010010700	Dulgher	h-om.	0,2250	33,00	7,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0700	33,00	2,31
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00917	2 900,00	26,59
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
171	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			136,15 28,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	33,00	28,05
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	11,00	18,70
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	11,00	73,70
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	35,50	0,43
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	11,00	11,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	3,00	0,18
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	300,00	3,60
		11. Galereele G5 (Plansa 22) 11.1. Desfaceri				
172	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			13,08 12,87
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	33,00	9,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	33,00	3,63
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	3,00	0,21
173	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si	m2			6,03

1	2	3	4	5	6	7
		<i>a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor</i>				5,94
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	33,00	2,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	33,00	2,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	3,00	0,09
174	RpCI42B	<i>Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile</i>	m2			23,82 23,76
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	33,00	11,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	33,00	11,88
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	3,00	0,06
		11.2. Acoperis				
175	CE41A	<i>Montarea capriorilor cu tratament antiseptic</i>	m3			4 444,45 794,97
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	33,00	715,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	33,00	79,53
	2010102908737 2	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 900,00	464,00
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	2010102904169 2	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	0,8300	2 900,00	2 407,00
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,00	108,00
	2710602000121 1	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	11,00	48,18
	2682132600426 0	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	9,00	30,42
	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	1,9600	11,00	21,56
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	10,00	380,00
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	100,00	15,00
	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	3,00	1,32
176	CE07A	<i>Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)</i>	m2			171,19 37,95
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	33,00	29,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	33,00	8,25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	91,00	109,88
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	10,00	5,25
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,72
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,45
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	90,00	3,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	3,00	0,15
177	CE30A	<i>Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*30 mm grosime), la constructii obisnuite</i>	m2			38,22 9,73

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om.	0,2250	33,00	7,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0700	33,00	2,31
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00917	2 900,00	26,59
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
178	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			136,15 28,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	33,00	28,05
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	11,00	18,70
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	11,00	73,70
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	35,50	0,43
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	11,00	11,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	3,00	0,18
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	300,00	3,60
		12. Galereele G7 (Plansa 23) 12.1. Desfaceri				
179	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			13,08 12,87
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	33,00	9,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	33,00	3,63
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	3,00	0,21
180	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			6,03 5,94
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	33,00	2,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	33,00	2,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	3,00	0,09
181	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			23,82 23,76
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	33,00	11,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	33,00	11,88
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	3,00	0,06
		12.2. Acoperis				
182	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 444,45 794,97
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	33,00	715,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	33,00	79,53
	2010102908737 2	Grinzi ecarisate de rasinoase δ=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 900,00	464,00
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de δ=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	2010102904169 2	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	0,8300	2 900,00	2 407,00

1	2	3	4	5	6	7
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,00	108,00
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	11,00	48,18
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	9,00	30,42
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	11,00	21,56
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	10,00	380,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	100,00	15,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	3,00	1,32
183	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			171,19 37,95
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	33,00	29,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	33,00	8,25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	91,00	109,88
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	10,00	5,25
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,72
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,45
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	90,00	3,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	3,00	0,15
184	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*30 mm grosime), la constructii obismuite	m2			38,22 9,73
	7124010010700	Dulgher	h-om.	0,2250	33,00	7,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0700	33,00	2,31
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00917	2 900,00	26,59
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
185	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			136,15 28,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	33,00	28,05
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	11,00	18,70
	2430127317192	Diameniu fosfat	kg	6,7000	11,00	73,70
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	35,50	0,43
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	11,00	11,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	3,00	0,18
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	300,00	3,60

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)